
                                                                                          Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240284 

    

 

 

Stránka 1 z 10 

 

 

 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

●     ●     ● 

 

OKIM spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU S NÁZVEM 

„NÁKUP OSOBNÍHO AUTOMOBILU“ 

 

 



                                                                                          Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240284 

    

 

 

Stránka 2 z 10 

TATO KUPNÍ SMLOUVA (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 
zákoník“), 

 

MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
se sídlem:   Vršovická 1442/65, 100 10, Praha 10 

IČO:    00164801 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   7628001/0710 

jednající:   Ing. Pavol Pecha,  

ředitel odboru majetku, provozu a veřejných zakázek 

 

 

 

DÁLE JEN „Kupující“ 
NA STRANĚ JEDNÉ, 

 
A 

 
OKIM spol. s r.o. 

se sídlem: Havlíčkova 396, 411 17 Libochovice 

IČO: 48290980 

DIČ: CZ48290980 (je plátcem DPH) 

bankovní spojení: KB a.s. Lovosice 

číslo účtu: 21007471/0100 

zapsaná: veřejný rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

5020 

jednající: Miloslav Šára, jednatel 

  

DÁLE JEN „Prodávající“ 
NA STRANĚ DRUHÉ, 

 

KUPUJÍCÍ A PRODÁVAJÍCÍ SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 



                                                                                          Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240284 

    

 

 

Stránka 3 z 10 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Tato Smlouva je uzavírána mezi Prodávajícím a Kupujícími na základě veřejné zakázky 

na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 3 písm. a) 

a ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), s názvem „Nákup osobního automobilu“, vedenou 

pod systémovým číslem NEN: N006/24/V00030758, (dále jen „Veřejná zakázka“), neboť 

nabídka Prodávajícího byla vyhodnocena jako nabídka nejvýhodnější. 

1.2. Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu automobil 

dle specifikace uvedené v Přílohách č. 1a a č. 2a této Smlouvy (dále jen „Zboží“) za podmínek 

upravených v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku, v nabídce podané Prodávajícím 

v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a za podmínek uvedených dále v této Smlouvě 

a jejích přílohách. 

1.3. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího uhradit Prodávajícímu cenu za příslušné 

části Zboží ve výši a za podmínek upravených dále v této Smlouvě. 

 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1. Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu nejpozději do 31.12.2024. 

2.2. Místem plnění je sídlo Kupujícího uvedené u identifikace Smluvních stran v úvodu této Smlouvy, 

nestanoví-li Kupující po dohodě s Prodávajícím jinak. 

 

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Celková kupní cena za Zboží dle čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy byla stanovena nabídkou 

Prodávajícího podanou na Veřejnou zakázku a činí 928.178, - Kč bez daně z přidané hodnoty 

(dále jen „DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 

194.917, - Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 1.123.095, - Kč (dále jen „Cena“). 

Celková cena je stanovena následujícím způsobem: 

Zboží 
Jednotková 
cena za 1 ks 

v Kč bez DPH 

Počet 
kusů 

celkem 

Celková cena 
v Kč bez DPH 

DPH 
21 % v Kč 

Celková cena 
v Kč s DPH 

Osobní automobil, 
kategorie 3B, 
benzín, 4x4, 
automatická 
převodovka 

928.178, - 1 928.178, -  194.917, - 1.123.095, - 

3.2. Cena a rovněž i jednotková cena za Zboží jsou konečné, závazné a obsahují všechny případné 

náklady Prodávajícího včetně všech případných poplatků. 



                                                                                          Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240284 

    

 

 

Stránka 4 z 10 

3.3. Cenu zaplatí Kupující Prodávajícímu bezhotovostním převodem na bankovní účet 

Prodávajícího uvedený u identifikace Smluvních stran v úvodu této Smlouvy na základě 

řádného daňového a účetního dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného Prodávajícím. 

3.4. Prodávající vystaví Kupujícímu fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem 

podepsání protokolu o předání a převzetí příslušné části Zboží jednotlivým Kupujícím podle 

čl. 4. odst. 4.1. této Smlouvy. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. 

Povinnost Kupujícího zaplatit Cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Kupujícího. 

Kupující neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré 

cenové údaje na faktuře budou v CZK. 

3.5. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, 

identifikační údaje Smluvních stran, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku 

bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. 

3.6. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 

náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec, popř. 

pokud bude doručena nesprávnému Kupujícímu. V takovém případě se doba splatnosti 

zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné 

faktury Kupujícímu. Kupující není v takovém případě v prodlení. 

 

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ, PŘECHOD VLASTNICTVÍ  

4.1. O předání a převzetí příslušných částí Zboží příslušnému Kupujícímu dle této Smlouvy bude 

sepsán protokol podepsaný Prodávajícím a Kupujícím. V případě zjištěných nedostatků bude 

v tomto protokolu uvedena i tato skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad 

u dodaného Zboží včetně způsobu a termínu jejich řešení. Zboží je řádně předáno až podpisem 

protokolu bez vad. Kupující je oprávněn protokol nepodepsat a Zboží nepřevzít, má-li pro to 

vážný důvod. 

4.2. Vlastnické právo ke Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží 

Kupujícím. 

 

5. PRÁVA Z VAD, SANKCE 

5.1. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží následující záruky: 

- záruku na věcné a právní vady v délce 2 roky; 

- záruku na vady laku v délce 3 roky; 

- záruku na neprorezavění karoserie v délce 12 let; 



                                                                                          Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240284 

    

 

 

Stránka 5 z 10 

- záruku na dostupnost originálních dílů a příslušenství po dobu 10 let, a to počínaje dnem 

převzetí Zboží Kupujícím. 

Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

5.2. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí Zboží Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, 

po kterou Kupující nemůže užívat Zboží pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. 

5.3. Lhůta pro vyřízení uplatněného práva z vad činí 30 dnů ode dne uplatnění práva 

z vad Kupujícím. Prodávající je povinen na vlastní náklady zajistit přepravu oprávněně 

reklamovaného Zboží, které se v důsledku vady stalo nepojízdným (jedná se o faktickou 

nepojízdnost i nepojízdnost z důvodů legislativních požadavků) do místa servisu Prodávajícího, 

nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Místo servisu Prodávajícího pro řešení všech vad 

(reklamací) je na adrese:  

                 OKIM spol.s r.o., ul. 5. Května 2645 440 01 Louny, Czech Republic 

                 OKIM spol.s r.o., Terezínská 1119, 410 02 Lovosice, Czech Republic 

                 OKIM spol.s r.o., Masarykova 1028, 400 01 Ústí nad Labem, Czech Republic 

 

5.4. V případě, že Prodávající není schopen zajistit odstranění vady ve lhůtě dle ustanovení odst. 

5.3. tohoto článku, zavazuje se Prodávající zajistit Kupujícímu náhradní osobní automobil stejné 

či max. o 1 nižší kategorie, nežli je reklamované Zboží, a to do 1 pracovního dne od uplynutí 

lhůty pro odstranění vad. 

5.5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou 

nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo nepovolanou osobou, 

případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně 

Kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

5.6. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady 

dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstranění vady opravou 

Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupení od této Smlouvy. Za vadné plnění se považuje 

taková vada, která způsobí provoz Zboží nemožným, popř. životu nebezpečným.  

5.7. Při nedodržení doby dodání Zboží je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 0,5 % z Ceny za každý i započatý den prodlení. Totéž platí při nedodržení termínu řešení 

vad uvedených v protokolu dle čl. 4. odst. 4.1. této Smlouvy. 

5.8. V případě porušení jakýchkoliv dalších závazků z této Smlouvy je Prodávající povinen 

Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každý jednotlivý případ takového 

porušení. 

5.9. V případě zjištění dle čl. 6. odst. 6.2. této Smlouvy je Prodávající rovněž povinen zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu 50.000, - Kč za každé takové porušení. 



                                                                                          Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240284 

    

 

 

Stránka 6 z 10 

5.10. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem 

splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího. 

5.11. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody 

v plné výši. 

 

6. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

6.1 V případě podstatného porušení této Smlouvy Prodávajícím může Kupující též odstoupit od této 

Smlouvy. Prodávající a Kupující se dohodli, že za podstatné porušení této Smlouvy bude 

považováno zejména: 

- nemožnost odstranění vady dodaného Zboží, a to ani výměnou za nové Zboží; 

- prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 2 týdny; 

- jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Kupujícím výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým. 

6.2 Kupující je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající: 

- nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování 

nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo 

nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění této Smlouvy; nebo 

- zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění 

této Smlouvy ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení 

a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

6.3 Prodávající může od této Smlouvy odstoupit, pokud: 

- je Kupující v prodlení s úhradou faktury Prodávajícího za dodané Zboží déle 

než 2 měsíce ode dne jejího doručení Kupujícímu, a zároveň 

- byl Kupující na její neuhrazení písemně Prodávajícím upozorněn spolu s možným 

důsledkem odstoupení od této Smlouvy, a po tomto upozornění ji Kupující do 1 týdne 

neuhradil. 

6.4 Odstoupení od této Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek 

založený touto Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení 

odstoupení od této Smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody 

vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, 

ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

6.5 V případě odstoupení jsou si Smluvní strany povinny vrátit vše, co v souvislosti s plněním této 

Smlouvy obdržely.  

 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 



                                                                                          Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240284 

    

 

 

Stránka 7 z 10 

7.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 

Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem 

a předpisy souvisejícími.  

7.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto 

Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou 

v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České 

republiky. 

7.3 Prodávající se zavazuje k poskytnutí veškeré součinnosti nutné ke splnění povinností 

Kupujícího vyplývajících ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, a souvisejících právních předpisů. Prodávající je dále povinen umožnit 

kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů souvisejících z realizací Veřejné zakázky 

a plnění této Smlouvy, a to zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění 

pozdějších předpisů. 

7.4 Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním celého znění této Smlouvy včetně cenových 

údajů a příloh v souladu s příslušnými právními předpisy, a to zejména v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

7.5 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění 

neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

7.6 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 

neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 

ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 

nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla tato Smlouva uzavřena, nevyplývá, 

že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně 

nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, 

které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako 

celku. 

7.7 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 

Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění 

ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto 

Smlouvou.  

7.8 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami, resp. dnem 

podpisu poslední Smluvní strany a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Informačním systému 

Registr smluv (dále jen „ISRS“) dle podmínek stanovených zejména zákonem č. 340/2015 



                                                                                          Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240284 

    

 

 

Stránka 8 z 10 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této Smlouvy v ISRS 

provede Kupující. 

  



                                                                                          Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240284 

    

 

 

Stránka 9 z 10 

7.9 Tato Smlouva bude uzavřena v listinné nebo elektronické podobě. Je-li tato Smlouva uzavřena 

v listinné podobě, je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, 

a podepsána vlastnoručně oběma Smluvními stranami, přičemž Kupující obdrží 2 stejnopisy 

této Smlouvy a Prodávající obdrží 1 stejnopis. Je-li tato Smlouva uzavřena v elektronické 

podobě, pak je vyhotovena v podobě jediného elektronického originálu podepsaného pomocí 

uznávaných elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany. 

7.10 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

a) Příloha č. 1a – technické podmínky; 

b) Příloha č. 2a – podrobná specifikace a parametry Zboží. 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

KUPUJÍCÍ 
 

V Praze, dne ……………………… 

 

 

___________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
Ing. Pavol Pecha 

ředitel odboru majetku, provozu a veřejných zakázek 

PRODÁVAJÍCÍ 
 

V Lovosicích, dne ……………………… 

 

 

_________________________________ 

OKIM spol. s r.o. 

Miloslav Šára 

jednatel 



                                                                                          Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240284 

    

 

 

Stránka 10 z 10 

      

Příloha č. 1a 

Technické podmínky 

 

Automobil musí splňovat následující minimální technické parametry, požadavky na výbavu 
a být způsobilý k provozu na veřejných komunikacích v souladu s vyhláškou č. 341/2014 

Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Požadovaný automobil musí být schválený pro provoz 
na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel 
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 
o pojištění“), a zákona č. 307/1999 Sb., kterým se mění Zákon o pojištění. 

Automobil musí být nový, z produkce roku 2023 A/NEBO 2024, Kupující musí být jeho prvním 
uživatelem. Na automobilu musí být proveden kompletní předprodejní servis. 

Barevné provedení automobilu musí splňovat podmínky stanovené § 10 odst. 2 zákona č. 361/2000 
Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 
provozu), ve znění pozdějších předpisů. 

Kupující akceptuje pouze originální barevné provedení automobilu, není možno dodat automobil 
např. přelakovaný nebo nahrazení originální barvy automobilu polepem folií apod. 

Technické podmínky specifikované touto Přílohou č. 1a a dále pak Přílohou č. 8 výzvy musí být všechny 
splněny, maximálně mohou být překročeny ve prospěch Kupujícího. Technické podmínky, zejména 
vybavení automobilu, mohou být doplněny o další vhodné nabízené vybavení či podmínky, ty však musí 
být zahrnuty již do nabídkové ceny příslušného automobilu, stejně jako požadované vybavení.  

 

Osobní automobil, kategorie 3B benzín, 4x4, automatická převodovka 

 
 

 

 

LEGENDA ke zkratce Kupujícího: 

MŽP – Ministerstvo životního prostředí 

 

  

Kupující Počet kusů Barva 

MŽP 1 černá 

CELKEM 1  



                                                                                          Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240284 

    

 

 

Stránka 11 z 10 

 

Příloha č. 2a 

Podrobná specifikace a parametry Zboží 
 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabídka od společnosti: OKIM spol. s r.o., Libochovice, Havlíčkova 396, Lovosice 

Pro zákazníka: Ministerstvo životního prostředí 

Číslo nabídky: 127136/v.1 ze dne 22.10.2024 8:14:15 s platností do 05.11.2024 0:00:00. 

Základní specifikace Vašeho vozu 

Model 

Superb L K 2,0 TSI 195 kW 7-stup. automat. 4x4 

Kód modelu 

Barva 

0E0ETM, Černá Ebony metalíza, Int: L K černý 

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2 

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH 

Základní model 

Superb L K 2,0 TSI 195 kW 7-stup. automat. 4x4 1 095 041,00 Kč 1 324 999,61 Kč 

Výbava ze sériové produkce výrobce 

8M1 Zadní stěrač pro limo 2 893,00 Kč 3 500,53 Kč 

0E0E Černá Ebony metalíza 15 702,00 Kč 18 999,42 Kč 

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky 

YA5 Služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km 15 702,00 Kč 18 999,42 Kč 

YOZ Příprava pro služby ŠKODA Connect L 0,00 Kč 0,00 Kč 

bezpečnostní šrouby kol 350,00 Kč 423,50 Kč 

povinná výbava 0,00 Kč 0,00 Kč 

Kompletní zimní kola Crystal 17" pro Superb IV 19 840,00 Kč 24 006,40 Kč 

Celková ceníková cena Vašeho vozu 1 149 528,00 Kč 1 390 928,88 Kč 

Slevy a vyrov. ceny 

Sleva (19.6%) -221 350,00 Kč -267 833,50 Kč 

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -221 350,00 Kč -267 833,50 Kč 

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 928 178,00 Kč 1 123 095,38 Kč 



                                                                                          Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240284 

    

 

 

Stránka 12 z 10 

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč 

Kontakt 

Nabídku vystavil 

Pro zákazníka: 

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 144/65, 10000, Praha 10, 267121111, info@mzp.cz 

Předpokládaný termín dodání 

Více informací 

OKIM spol. s r.o., Libochovice, Havlíčkova 396 

provozovna: Terezínská 1119, 410 02, Lovosice, Telefon 416533298 

416533261 

IČ 48290980, DIČ CZ48290980 

Stránka 1 z 4 

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabídka od společnosti: OKIM spol. s r.o., Libochovice, Havlíčkova 396, Lovosice 

Pro zákazníka: Ministerstvo životního prostředí 

Číslo nabídky: 127136/v.1 ze dne 22.10.2024 8:14:15 s platností do 05.11.2024 0:00:00. 

Poznámka 

Všeobecné podmínky 

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000556742. Detailní informace o této konfiguraci 

naleznete v 

CarConfiguratoru na stránkách Škoda Auto. 

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje 

Model 

 Superb L K 2,0 TSI 195 kW 7-stup. automat. 4x4 

0E0ETM, Černá Ebony metalíza, Int: L K černý 

Základní výbava 

4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel, s oddělenou 

regulací 

4E6 Komfortní otevírání víka zavazadlového prostoru 

(virtuální pedál) 

4GW Sklo pro optimalizovaný teplotní komfort 4K6 Bezklíčový systém zamykání a startování 'Keyless 

Advanced' s bezpeč. pojistkou 

4L6 4L6 4UN Airbag strana řidiče a strana spolujezdce, kolenní 

airbag na SŘ, s deaktivací airbagu na SS 



                                                                                          Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240284 

    

 

 

Stránka 13 z 10 

5XC Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem osvětlené 

na straně řidiče a spolujezdce 

5ZC Opěrky hlavy předních sedadel (podélné nastavení) 

6C4 Boční airbagy vzadu a středový airbag vpředu 6I6 Asistent pro vedení v jízdním pruhu plus 

Emergency 

Assist a asistent pro jízdu v zácpě 

6M3 Síťový program 6T2 Vnitřní osvětlení v prostoru nohou vpředu a vzadu 

6XT 6XT 79H Asistent pro vyparkování a změnu jízdního pruhu a 

systém výstrahy při vystupování 

7AL Alarm 7J2 Volně programovatelný sdružený přístroj Medium 

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 7L6 7L6 

7UY Navigační systém (Baseline) 8A5 Parkovací asistent RPA (Remote Park Assist) 

8DG Systém infotainmentu s rozšiřitelnými modulárními 

možnostmi (MIB3 MP) provedení 2 

8G5 Vícenásobný Matrix-Beam 

8I6 Bederní opěra, pneumaticky nastavitelná, na obou 

stranách 

8IU Hlavní světlomety LED s variabilním rozložením 

světla 

8N6 8N6 8Q5 Regulace sklonu světlometů autom./dyn. se světlem 

pro jízdu do zatáčky (AFS 1) 

8WM Odbočovací světla a světla pro jakékoli počasí 8X7 Bez ostřikovače světlometů, s ukazatelem 

stavu 

kapaliny 

8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity 9I5 Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a 

automatickou funkcí Coming Home a Leaving Home 

9TK Přídavná LED varovná světla (oblast dveří) vpředu a 

vzadu 

9VS Audiosystém CANTON 

9WJ Bezdrátový SmartLink 9ZQ Příprava pro instalaci autotelefonu 

OKIM spol. s r.o., Libochovice, Havlíčkova 396 

provozovna: Terezínská 1119, 410 02, Lovosice, Telefon 416533298 

416533261 

IČ 48290980, DIČ CZ48290980 

Stránka 2 z 4 



                                                                                          Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240284 

    

 

 

Stránka 14 z 10 

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabídka od společnosti: OKIM spol. s r.o., Libochovice, Havlíčkova 396, Lovosice 

Pro zákazníka: Ministerstvo životního prostředí 

Číslo nabídky: 127136/v.1 ze dne 22.10.2024 8:14:15 s platností do 05.11.2024 0:00:00. 

EA0 EA0 EM2 Detekce rozptýlení a únavy 

IA1 Držák tabletu KA6 Panoramatický kamerový systém 

KH7 Climatronic (3zónový) s ovládací jednotkou 

klimatizace vzadu 

KS1 Head-Up displej 

N5I Potahy sedadel kůže QG1 Prodloužení intervalu údržby 

QK1 S multifunkční kamerou QQ9 Ambientní světlo provedení 2 

QR9 S rozpoznáním dopravních značek QV3 DAB - digitální radiopříjem 

U9E Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a nabíjecí 

zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem 

UG1 Asistent pro rozjezd do kopce 

VL3 Rozšířená a prediktivní opatření na ochranu chodců VW0 Boční okna a zadní okno 

0NP Přídavný nápis --Allrad-- 0P1 Zadní díl výfuku, boční, vzadu 

1NL Kryty pro kola z lehké slitiny 2JL Nárazníky, komfortní 

40R Kola z lehké slitiny 8J x 18 4ZB Ozdobné lišty holé 

8J3 Čelní asistent s varováním a brzděním před vozidly, 

chodci a cyklisty 

8VP Světlo, světelné funkce s animací 

J86 Pneumatiky 235/45 R18 94W se 

superoptimalizovaným valivým odporem generace 2 

(polymerová ochranná vrstva) 

0TD 0TD 

2FT Kožený multifunkční volant, 1AQ Posilovač brzd pro vozidla bez elektrického pohonu 

(ESC a elektronický posilovač brzd) 

1G9 Prostorově úsporné nouzové rezervní kolo, radiální 

konstrukce (5 otvorů) 

1KZ Kotoučové brzdy zadní 

1M5 Příprava pro tažné zařízení 1PE Šrouby se zabezpečením proti krádeži 

1S1 Sada nářadí a zvedák vozu 2I2 Adaptivní regulace podvozku s 2ventilovým 

tlumičem 

3A2 Upevnění dětské sedačky pro dět. zádrž. systém i- 



                                                                                          Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240284 

    

 

 

Stránka 15 z 10 

Size, 2 x Top Tether a upevnění dět. sed. vpředu na 

str. spol. 

3GG Rovná podlaha ložné plochy vzadu 

3IA Nastavení sedadla elektrické pro obě přední sedadla, 

s pamětí a oboustranně pomůcka pro nastupování 

Smart Comfort 

3N4 Odkládací schránka v zavazadlovém prostoru 

3NU 3NU 3Q7 Paket pro spaní 

3S0 Bez střešního nosiče/nosiče zavazadel 3U5 Multiflexboard 

3Y3 Sluneční roleta zadního okna a zadních dveří 

Technické údaje 

Délka: 4 912 mm Šířka: 1 849 mm 

OKIM spol. s r.o., Libochovice, Havlíčkova 396 

provozovna: Terezínská 1119, 410 02, Lovosice, Telefon 416533298 

416533261 

IČ 48290980, DIČ CZ48290980 

Stránka 3 z 4 

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabídka od společnosti: OKIM spol. s r.o., Libochovice, Havlíčkova 396, Lovosice 

Pro zákazníka: Ministerstvo životního prostředí 

Číslo nabídky: 127136/v.1 ze dne 22.10.2024 8:14:15 s platností do 05.11.2024 0:00:00. 

Výška: 1 511 mm Rozvor: 2 837 mm 

Rozchod vpředu / vzadu: 1 585 / 1 574 mm Poloměr otáčení: 11,100 m 

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 645 l / 

1.795 l 

Karoserie: Limousine 

Palivo: petrol Počet válců: 4; in line 

Objem motoru: 1 984 Vrtání: 82,500 mm 

Zdvih: 92,800 mm Max. výkon: 195,000 kW 

Max. točivý moment: 400 Nm / 1650 - 4350 1/min Převodovka: automatic 

Kompresní poměr: 9,6 Exhalační norma: EURO 6 EB 

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1 726 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1 862 kg 

Celková hmotnost: 2 300 kg Užitečná hmotnost s řidičem: 516,000 - 655,000 kg 

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 2 200 kg Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 90 kg 

Nebrzděný přívěs: 750 kg Jízdní souprava: 4 500 kg 



                                                                                          Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240284 

    

 

 

Stránka 16 z 10 

Maximální rychlost: 250 km/h Zrychlení 0-100 km/h: 5,600 s 

Objem palivové nádrže: 66,000 l Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 24,300 mg/km 

Metodika výpočtu CO2: B Test area: : 

OKIM spol. s r.o., Libochovice, Havlíčkova 396 

provozovna: Terezínská 1119, 410 02, Lovosice, Telefon 416533298 

416533261 

IČ 48290980, DIČ CZ48290980 

Stránka 4 z 4 


